lunae, et tertia pars stellarum, ita ut obscuraretur tertia pars eorum, et diei non fuisset pars tertia, et noctis similiter.

13. Et vidi, et audivi vocem unius aquilae volantis per medium caeli, dicentis voce magna: Vae, vae, vae habitantibus in terra de ceteris vocibus trium Angelorum, qui erant tobá canturi.

4. Et praecéptum est illis ne laederent fœnum terrae, neque omne viride, neque ommen arborem: nisi tantum homines, qui non habent signum Dei in frõntibus suis.

5. Et datum est illis ne occiderent eos: sed ut cruciarent menses quinque: et cruciarent eorum, ut cruciarent scorpionum percussit hominem.

6. Et in diebus illis quaerent homines mortem, et non invenient eam: et desiderabunt mori, et fugiet mors ab eis.

7. Et similitudines locustarum, similes equis paratis in praedium: et super capita eorum tanquam coronae similes auro: et facies eorum tanquam facies hominum.

8. Et habebant capillos sicut capillos mulierum. Et dentes eorum, sicut dentes leonum erant:

9. Et habebant loricas sicut loricas ferreas, et vox alarum eorum sicut vox curruum eorum multorum currantium in bellum:

10. Et habebant caudas similes scorpionum, et aculei erant in caudis eorum: et potestas eorum nocere hominibus mensibus quinque: et habebant super se

11. Regem angelum abyssi, cui nomen Haebraicè Abaddon, Graecè autem Apollyon,

maginaciones y partidos, no podían estar mas bien representados que por aquellas langostas. Ninguna secta ha llenado jamas tan cabalmente la semejanza que hay entre los herejes y aquella clase de insectos.

Y 4.-5. Reciben estas langostas el mismo poder que los escorpiones; y en el lenguaje común de la Iglesia, dice Chetardie, siempre se han comparado los herejes con estos insectos venenosos. Los calóles hubieran preferido el morir, como en otra ocasión Elias por no ver la desolación que sufrió la Iglesia por los secarios de Lutero. Pero no se permitió á estos insectos el tocar á los que tenían el sello del Dios vivo en sus frentes; no pudieron prevalecer contra los siervos de Dios. Cinco meses fue el término que prescribió Dios á este azote; y el solo conoce el tiempo que ha de durar, y lo que esto significa. As. se explicó Chetardie.

Y 7.-11. La secta de los iuteranos nació con la rebelion en el espíritu y con las

4. Y se les mandó que no dañaran á la yerba de la tierra, ni á nada de lo que estaba verde, ni á los árboles, sino solamente á los hombres que no tenían la marca de Dios en sus frentes.

5. También se les dió poder, no para que los dieran muerte, sino para que los atormentaran el tiempo de cinco meses; y el dolor que causan es como el que causa el escorpion que hiera al hombre.